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추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-18 예산액 1,112,313,000

제1조  2021학년도 설악중학교회계 세입 세출예산총액은 ･ 세입 세출 ･ 각각 1,125,420,000원을 1,112,313,000

원으로 하며

       세입 세출의 ･ 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,047,947 1,061,054 -13,107

1.지방자치단체이전수입 192,387 200,194 -7,807

1.비법정이전수입 49,881 49,670 211

1.기초지방자치단체전입금 49,881 49,670 211

1.급식비보조금(기초) 49,881 49,670 211 (군)학교급식 가평과일 지원금 : -14,000원= -14,000

(성립전_6추)(군)2022년 1-2월분 무상급식비보

조금 : 224,270원=
225,000

2.교육경비보조금 142,506 150,524 -8,018

1.기초지방자치단체전입금 142,506 150,524 -8,018

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 142,506 150,524 -8,018 (군)2021무상교복지원금 : -436,500원= -436,000

(군)1학기 학생교통비지원금 : -7,582,000원= -7,582,000

2.지방교육자치단체이전수입 855,560 860,860 -5,300

1.교육비특별회계전입금수입 855,560 860,860 -5,300

1.교육비특별회계전입금 855,560 860,860 -5,300

1.학교운영비전입금 323,956 323,956 0

2.목적사업비전입금 418,032 422,152 -4,120
(목)특수교육대상 통학비지원 : -89,000원 * 1

교 =
-89,000

(목)전자태그 기반 물품관리시스템 도입 지원

금 : -122,000원 * 1교 =
-122,000

(목)2학기 방역인력 인건비 : -3,016,000원 * 

1교 =
-3,016,000

(국고)코로나19방역 인건비2학기 : -497,000원

 * 1교 =
-497,000

(목)특별실및관리실 공기청정기임대료 : 

-112,000원 * 1교 =
-112,000

(목)교육회복지원금(1차) : -50,000원 * 1교 = -50,000

(목)교육회복지원금(2차) : -100,000원 * 1교 

=
-100,000

(목)교육공무직원 처우개선수당(1-2월 부족분)

 : -33,000원 * 1교 =
-33,000

(목)특수교육지도사 인건비 : -381,000원 * 1

교 =
-381,000

(성립전_6추)(목)전국동계체육대회 훈련비 : 

280,000원 * 1교 =
280,000

3.급식비지원금 97,147 98,327 -1,180
(목)학교급식경비지원(6-11월) : -1,180,000원

 * 1교 =
-1,180,000

4.방과후학교활동비지원금 2,700 2,700 0

5.교복구입지원금 13,725 13,725 0

2.자체수입 34,662 34,662 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 26,532 26,532 0

1.수익자부담수입 26,532 26,532 0

1.급식비 14,999 14,999 0

1.급식비 14,999 14,999 0

2.우유급식비 0 0 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 3,536 3,536 0

1.졸업앨범비 3,536 3,536 0

4.교복구입비 7,997 7,997 0

1.교복구입비 7,997 7,997 0

2.행정활동수입 8,130 8,130 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.보증금회수 5,000 5,000 0

1.보증금회수 5,000 5,000 0

1.보증금회수 5,000 5,000 0

4.기타행정활동수입 3,110 3,110 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 1,610 1,610 0

1.기타행정활동수입 1,610 1,610 0

3.기타수입 29,704 29,704 0

1.전년도이월금 29,704 29,704 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 3,321 3,321 0

1.순세계잉여금 3,321 3,321 0

1.순세계잉여금 3,321 3,321 0

2.정산대상재원사용잔액 26,383 26,383 0

1.정산대상재원사용잔액 26,383 26,383 0

1.정산대상재원사용잔액 26,383 26,383 0

세입합계 1,112,313 1,125,420 -13,107
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 37,559 37,970 -411

1.기타 교직원보수 13,400 13,400 0

1.학교운영지원수당 13,400 13,400 0

1.교원연구비 13,400 13,400 0

1.운영수당 13,400 13,400 0

2.교직원 복지 및 역량강화 24,159 24,570 -411

1.교직원연수 1,422 1,800 -378

1.직무연수 622 1,000 -378

1.교육운영비 622 1,000 -378 직무연수비 : -378,000원= -378,000

2.기타교직원연수 800 800 0

1.일반수용비 427 416 11 (목)교사장학네트워크워크숍 : 11,000원= 11,000

2.목적사업업무추진비 373 384 -11
(목)교사장학네트워크협의회비 : -11,000

원=
-11,000

2.교직원복지 22,737 22,770 -33

1.동호회지원 1,250 1,250 0

1.교직원복지비 1,250 1,250 0

2.교직원맞춤형복지비 19,037 19,070 -33

1.무기계약직원인건비 19,037 19,070 -33
(목)교육공무직원 처우개선수당(1-2월 부

족분) : -33,000원=
-33,000

3.기타교직원복지지원 450 450 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.교육운영비 250 250 0

4.연구회지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 308,845 322,563 -13,718

1.급식 관리 210,177 211,146 -969

1.학교급식운영 210,177 211,146 -969

1.급식재료구입비 14,999 14,999 0

1.급식용식재료비 14,999 14,999 0

2.우유대금 0 0 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비조리교급식비 191,408 192,363 -955

1.급식용식재료비 191,408 192,363 -955
(목)6-8월 학교급식경비(무상급식비) : 

-1,180,000원=
-1,180,000

(성립전_6추)(군청)1,2월 무상급식비보조

금 : 225,000원=
225,000

3.기타학교급식운영 3,770 3,784 -14

1.급식용식재료비 3,770 3,784 -14
(군)가평과일(사과,포도)지원금 : -14,000

원=
-14,000

2.보건관리 34,890 39,471 -4,581

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,752 12,752 0

1.학교안전공제회비 1,860 1,860 0

1.학생복지비 1,860 1,860 0

2.응급학생후송지원 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.학생건강검사 3,673 3,673 0

1.학생복지비 3,673 3,673 0

4.보건실운영 4,911 4,911 0

1.일반수용비 4,771 4,771 0

2.교육운영비 140 140 0

5.교직원건강검사 108 108 0

1.일반수용비 108 108 0

6.[국고]흡연예방활동 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.[국고]학교환경위생관리 22,138 26,719 -4,581

1.먹는물관리 470 470 0

1.일반수용비 470 470 0

2.공기질측정 10,564 10,676 -112

1.일반수용비 3,964 4,076 -112
(목)공기청정기임대료(특별실,관리실) : 

-112,000원=
-112,000

2.비품구입비 6,600 6,600 0

3.방역관리 8,400 12,372 -3,972

1.기간제직원인건비 5,960 9,932 -3,972
(학교)코로나19대응 방역활동 인력 인건비

 : 경정1,244,000원-기정2,200,000원=
-956,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(목)코로나19대응 방역활동인건비(2학기)

 : -3,016,000원=
-3,016,000

2.일반수용비 2,440 2,440 0

4.기타학교환경위생관리 2,088 2,088 0

1.교육운영비 2,088 2,088 0

5.[국고](국고)방역관리 616 1,113 -497

1.기간제직원인건비 616 1,113 -497
(국고)코로나19대응 방역활동인건비(2학

기) : -497,000원=
-497,000

3.학생복지 63,778 71,946 -8,168

1.학생복지운영 63,778 71,946 -8,168

1.졸업앨범제작 3,536 3,536 0

1.학생복지비 3,536 3,536 0

2.교복구입 18,864 19,300 -436

1.학생복지비 18,864 19,300 -436 (군청)2021년 무상교복지원 : -436,000원= -436,000

3.체육복구입 7,997 7,997 0

1.학생복지비 7,997 7,997 0

4.기타학생복지 33,381 41,113 -7,732

1.학생복지비 33,381 41,113 -7,732
(군청)2021년 학생교통비지원금 : 

-7,582,000원=
-7,582,000

(목)교육회복지원금 1차 : -50,000원= -50,000

(목)교육회복지원금 2차 : -100,000원= -100,000

3.기본적 교육활동 277,788 279,984 -2,196

1.교과 활동 240,878 241,604 -726

1.[국고]교과활동지원 139,251 139,251 0

1.기초학력지도 8,530 8,530 0

1.운영수당 8,240 8,240 0

2.교육운영비 210 210 0

3.목적사업업무추진비 80 80 0

2.혁신학교운영 13,873 13,873 0

1.교육운영비 13,873 13,873 0

3.혁신교육지구운영 9,200 9,200 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 9,200 9,200 0

4.기타교과활동지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.(군)혁신교육지구운영 87,648 87,648 0

1.교육운영비 87,648 87,648 0

6.두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.운영수당 3,200 3,200 0

2.교육운영비 300 300 0

7.[국고](목)그린스마트 미래학교 전환준비금14,000 14,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0 교육활동지원비 : 471,000원= 471,000

교육공동체역량강화 : -471,000원= -471,000

2.교육운영비 4,600 4,600 0

3.목적사업업무추진비 1,400 1,400 0

2.국어 교과활동 600 600 0

1.국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 300 300 0

1.사회교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.수학 교과활동 0 0 0

1.수학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.과학 교과활동 8,380 8,380 0

1.과학교과운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0 교재교구구입 : 14,000원= 14,000

과학행사진행비 : -14,000원= -14,000

2.학습준비물지원 970 970 0

1.교육운영비 970 970 0
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기술교과운영 3,960 3,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0

6.체육 교과활동 7,400 7,400 0

1.체육교과운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.학생스포츠클럽운영 5,100 5,100 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

2.교육운영비 2,600 2,600 0

7.예술 교과활동 3,493 3,500 -7

1.음악실운영 793 800 -7

1.교육운영비 793 800 -7 음악교재교구구입 : -7,000원= -7,000

2.미술실운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학습준비물 500 500 0

8.외국어 교과활동 46,550 46,800 -250

1.외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.원어민보조교사인건비 45,450 45,700 -250

1.기간제교원인건비 45,450 45,700 -250 (학교)원어민보조교사운영 : -250,000원= -250,000

3.영어및외국어캠프운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.어학실및영어체험실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

9.특수교육교과활동 34,904 35,373 -469

1.특수교육교과운영 4,954 4,954 0

1.교육운영비 4,954 4,954 0

2.특수교육지도사인건비 23,673 24,054 -381

1.무기계약직원인건비 23,673 24,054 -381 (목)특수교육지도사인건비 : -381,000원= -381,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.특수학급운영지원 6,277 6,365 -88

1.교육운영비 2,221 2,220 1 교재교구 구입비 : 1,000원= 1,000

2.학생복지비 4,056 4,145 -89 (목)2학기 통학비지원 : -89,000원= -89,000

2.창의적 체험활동 28,910 30,380 -1,470

1.자율활동 9,580 10,980 -1,400

1.학생자치회활동운영 4,480 4,480 0

1.교육운영비 4,480 4,480 0

2.학교축제운영 2,050 2,000 50

1.교육운영비 2,050 2,000 50 학교축제지원 : 50,000원= 50,000

3.각종체육대회및체전활동지원 3,050 4,500 -1,450

1.교육운영비 3,050 4,500 -1,450 학생체육대회출전경기 : -1,450,000원= -1,450,000

2.현장체험학습활동 1,000 1,000 0

1.현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.동아리활동 13,000 13,000 0

1.동아리활동 8,500 8,500 0

1.운영수당 3,060 3,060 0

2.교육운영비 3,940 3,940 0

3.학생복지비 1,500 1,500 0

2.기타동아리활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

4.봉사활동 1,330 1,400 -70

1.환경미화활동 1,330 1,400 -70

1.일반수용비 1,330 1,400 -70 학교청소용품구입 : -70,000원= -70,000

5.진로활동 4,000 4,000 0

1.진로체험활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.자유학기(년) 활동 8,000 8,000 0

김영상 2022년 02월 18일 15시 57분 44초 11 경기도교육청 설악중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자유학기(년)제활동 8,000 8,000 0

1.자유학년제활동 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

4.선택적 교육활동 122,380 123,190 -810

1.방과후학교 운영 5,672 5,672 0

1.방과후학교운영 5,672 5,672 0

1.방과후학교운영 5,672 5,672 0

1.교육운영비 5,672 5,672 0

2.독서활동 11,984 11,984 0

1.독서활동운영 11,984 11,984 0

1.도서관운영 11,984 11,984 0

1.교육운영비 3,746 3,746 0

2.비품구입비 8,238 8,238 0

3.교기육성 81,524 82,334 -810

1.[국고]교기운영 81,524 82,334 -810

1.수영부운영 31,420 31,250 170

1.일반수용비 31,420 31,250 170 체육시설배상책임보험 : 170,000원= 170,000

2.지도자(코치)인건비 33,956 35,216 -1,260

1.기간제직원인건비 33,956 35,216 -1,260 코치인건비 : -1,260,000원= -1,260,000

3.기타운동부운영 8,448 8,168 280

1.교육운영비 8,448 8,168 280
(성립전_6추)(목)전국동계체육대회훈련비

 : 280,000원=
280,000

4.가평군체육회지원금 6,900 6,900 0

1.교육운영비 6,900 6,900 0

5.[국고](국고)전국소년체육대회지원금 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.기타 선택적 교육활동 23,200 23,200 0

1.다문화교육운영 23,200 23,200 0

1.다문화교육운영 13,200 13,200 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 13,200 13,200 0

2.상호문화이해학교 10,000 10,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 9,200 9,200 0

3.학생복지비 300 300 0

4.목적사업업무추진비 200 200 0

5.교육활동 지원 95,959 96,318 -359

1.교무업무 운영 26,378 26,737 -359

1.교무학사운영 26,378 26,737 -359

1.교무학사운영 6,108 6,125 -17

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 0 100 -100 수업보결수당 : -100,000원= -100,000

3.교육운영비 3,968 3,885 83 학급운영비 : 83,000원= 83,000

4.비품구입비 1,540 1,540 0

2.입학식,졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교육과정평가 650 650 0

1.교육운영비 400 400 0

2.일반업무추진비 250 250 0

4.행정실무사(교무)인건비 17,340 17,682 -342

1.무기계약직원인건비 17,220 17,562 -342 행정실무사퇴직금누락분 : -16,000원= -16,000

행정실무사퇴직금 : -326,000원= -326,000

2.기간제직원인건비 120 120 0

5.순회교사운영 1,280 1,280 0

1.운영수당 600 600 0

2.여비 680 680 0

2.생활지도운영 10,090 10,090 0

1.학생생활상담지도 9,600 9,600 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활지도운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.상담실운영 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

3.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.학교부적응학생지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 490 490 0

1.학교폭력관련연수지원 490 490 0

1.교육운영비 490 490 0

3.학습지원실 운영 10,900 10,900 0

1.방송실운영 3,200 3,200 0

1.방송실운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.정보화실운영 7,700 7,700 0

1.정보화기자재구매및관리 7,700 7,700 0

1.일반수용비 7,700 7,700 0

4.교육여건 개선 48,591 48,591 0

1.교육환경개선 48,591 48,591 0

1.교실환경개선 38,591 38,591 0

1.시설비 10,000 10,000 0

2.비품구입비 28,591 28,591 0

2.과밀학급 해소지원 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0 롤스크린 : 200,000원= 200,000

멀티컨트롤박스 : 433,000원= 433,000

사물함 : -370,000원= -370,000

게시판 : 273,000원= 273,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교구장 : -36,000원= -36,000

모니터 : -500,000원= -500,000

6.학교 일반운영 185,941 181,432 4,509

1.학교기관 운영 24,106 26,011 -1,905

1.부서기본운영 24,106 26,011 -1,905

1.교장실운영 10,040 10,240 -200

1.일반업무추진비 7,040 7,240 -200 경조사비 : -200,000원= -200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 13,246 14,651 -1,405

1.일반수용비 5,755 6,760 -1,005 교육훈련비 : -155,000원= -155,000

사무용소모품구입   : -37,000원= -37,000

복사기및등사기용지구입   : -63,000원= -63,000

복사기및등사기잉크토너구입   : -155,000

원=
-155,000

교무실복사기임대료   : -595,000원= -595,000

2.기타공공요금 360 360 0

3.여비 5,600 6,000 -400 공무원출장여비 : -400,000원= -400,000

4.교직원복지비 16 16 0

5.비품구입비 1,515 1,515 0

3.교무실운영 820 1,120 -300

1.교직원복지비 820 1,120 -300 특근매식비(교무실) : -300,000원= -300,000

2.시설 장비 유지 158,665 151,861 6,804

1.학교시설장비유지 158,665 151,861 6,804

1.공공요금및제세공과금 19,562 19,182 380

1.전기요금 11,140 11,140 0

2.상하수도료 3,648 3,268 380 상하수도료 : 380,000원= 380,000

3.기타공공요금 4,774 4,774 0

2.시설일반관리 41,133 34,699 6,434

1.일반수용비 41,133 34,699 6,434 시설유지관리보수비  : 6,434,000원= 6,434,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.시설미화관리 6,020 6,100 -80

1.일반수용비 6,020 6,100 -80 건물바닥청소비 : -80,000원= -80,000

4.당직관리 450 450 0

1.연료비 450 450 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,000 23,000 0

1.기간제직원인건비 23,000 23,000 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,870 23,700 170

1.기간제직원인건비 23,870 23,700 170 퇴직금 : 170,000원= 170,000

7.시설관리용역 42,431 42,531 -100

1.일반수용비 42,431 42,531 -100
소방및위험물안전관리자연회비 : -16,000

원=
-16,000

승강기시설안전정기검사료 : 50,000원= 50,000

전기안전관리용역비  : -48,000원= -48,000

승강기안전관리용역비   : -136,000원= -136,000

정수기유지관리 : 50,000원= 50,000

8.시설안전점검 2,199 2,199 0

1.일반수용비 1,241 1,241 0

2.시설비 958 958 0

3.학교운영 협력 3,170 3,560 -390

1.학교운영위원회운영 570 960 -390

1.학교운영위원회운영 570 960 -390

1.일반업무추진비 570 960 -390 학교운영위원회 협의회비   : -390,000원= -390,000

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학부모교육및활동지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.관계기관협력 500 500 0

1.평생교육운영 500 500 0
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기정

예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

7.학교시설 확충 57,458 57,580 -122

1.시설확충 및 개선 57,458 57,580 -122

1.시설확충및개선 57,458 57,580 -122

1.노후시설개선 57,458 57,580 -122

1.시설비 47,580 47,580 0

2.비품구입비 9,878 10,000 -122
전자태그 기반 물품관리시스템 : -122,000

원=
-122,000

8.학교 재무활동 26,383 26,383 0

1.반환금 26,383 26,383 0

1.반환금 26,383 26,383 0

1.정산대상재원집행잔액 26,383 26,383 0

1.반환금 26,383 26,383 0

세출합계 1,112,313 1,125,420 -13,107
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